
BESLUIT VAN HET ALGEMEEN BESTUUR VAN HET PARKSCHAP NATIONAAL

PARK DE BIESBOSCH d.d. 22 JANUARI 2020

 

Onderwerp

Algemene Verordening houdende regels ten aanzien van water, land, recreatie en natuur in de Biesbosch

(tweede wijziging)

 

 

 

HET ALGEMEEN BESTUUR VAN HET PARKSCHAP NATIONAAL PARK DE BIESBOSCH

 

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van het Parkschap Nationaal Park De Biesbosch van

22 januari 2020;

 

 

Overwegende:

 

• Dat de Algemene Verordening houdende regels ten aanzien van water, land, recreatie en natuur

in de Biesbosch in januari 2014 is vastgesteld;

• Dat er aanleiding is de verordening te wijzigen;

 

Gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en op artikel 4, tweede lid onder j en

artikel 27 van de gemeenschappelijke regeling Parkschap Nationaal Park De Biesbosch;

 

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de navolgende:

 

Algemene Verordening houdende regels ten aanzien van water, land, recreatie en natuur in de Biesbosch

(tweede wijziging)

 

 

Artikel I
Artikel 12, derde lid vervalt, onder vernummering van de leden 4 tot en met zeven tot drie tot en met

zes.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2020.

 

Artikel III
Deze verordening kan worden aangehaald als Algemene Verordening houdende regels ten aanzien

van water, land, recreatie en natuur in de Biesbosch (tweede wijziging).

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van het Parkschap Nationaal

Park De Biesbosch van 22 januari 2020

de secretaris, de voorzitter,

I.C.L.W. Koenraats, B.C.M. Stam

Nr. 157BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
19 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Parkschap Nationaal Park De Biesbosch

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 157 19 februari 20201


